⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Jessie Man Heng KWOK/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2024年10月31日星期四 15:21
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Jessie Man Heng KWOK/PLAND
主旨: A/YL-HTF/1181進㇐步資料

類別: Internet Email

敬啟者

就上述檔案，現對 AMO意見作出澄清。

此申請作臨時貨倉（存放建築材料）及露天存放建築材料（為期 3 年）及相關填土工
程。

首先，場地不需進行挖土及平整工程。

第二，洗手間方面，場地的洗手間會有便槽，便槽底部空間供儲存糞便，儲存容量為 600
升。作業者會定期聘請專業技術人員進行吸糞工作，所有污水皆獨立儲存在流動洗手間

內。洗手間污水不會排放到場內排水系統，故場地不需設置化糞池。

第三，排水系統方面，整個申請場地已進行了填土工程，升高約 0.2米，故排水渠的挖地
工程並不會影響地面。因此申請並不會對周圍環境及考古價值造成影響。

海願規劃發展公司